

Liikuntapaikkojen mainospaikat

219/10.03.01/2019

LIIKV 06.06.2019 § 24

Lisätiedot:

liikuntapaikkapäällikkö Sari Sarpaneva 050 380 7687
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi

Liikuntayhdistykset käyttävät mainosten myyntiä liikuntapaikoilla tulojen hankitaan ja mainostamiselle olisi syytä laatia ohjeistus.

Mainospaikkasäännöistä päättäminen selkiyttää toimintaa sekä luo tasapuoliset olosuhteet liikuntayhdistyksille.

Mainostamisen säännöt liikuntapaikoilla:

1. Kiinteiden mainosten myyntioikeudet myönnetään toistaiseksi, myöntämisestä päättää kulttuuri- ja vapaa-aikapäällikkö viranhaltijapäätöksellä. Myyntioikeutta haetaan liikuntapalveluilta vapaamuotoisesti. Irrallisten ja tilapäisten mainosten myyntioikeuksista päättää liikuntapaikkapäällikkö.

2. Mainospaikoista ei peritä maksua. Mainoksesta saadut tulot kuuluvat mainoksen myyneelle yhdistykselle.

3. Kiinteiden mainospaikkojen sijainti ja myyntioikeus:

Jäähalli: katsomon etureuna, katsomon vastainen seinä, suojaverkot

Palloiluhalli kenttä 1: katsomon vastainen seinä

Palloiluhalli kenttä 2: sisääntuloa vastapäätä oleva pitkä seinä

Uimahalli: valvomon puoleinen seinä

Keskusurheilukenttä: katsomoa vastapäätä sijaitseva aita

Muut kulttuuri- ja vapaa-aikapäällikön asianmukaiseksi katsomat paikat

Mainosten myyntioikeus annetaan niille kauniaislaisille liikuntayhdistyksille, joiden toiminta tapahtuu pääasiallisesti yllä mainituilla paikoilla. Mikäli yhdistys lopettaa toimintansa liikuntapaikalla, jolle mainosten myyntioikeudet on myönnetty, tulee yhdistyksen poistaa kaikki mainokset liikuntapaikalta kauden päättyessä. Samaa liikuntapaikkaa käyttävät yhdistykset jakavat kyseisen liikuntatilan mainospaikat prosentuaalisina osuuksina. Prosentuaalinen osuus määräytyy paikkaa pääsääntöisesti käyttävien yhdistysten määrän mukaan, esim. kaksi seuraa käyttää pääsääntöisesti samaa kenttätalaa, osuus mainospaikoista 50%/ seura.

Kaikkien kiinteiden mainosten osalta on ennen mainoksen paikalleen asentamista toimitettava luonnos mainoksesta liikuntapalveluille hyväksyttäväksi, luonnokset hyväksyy liikuntapaikkapäällikkö.

Liikuntapalveluilla on oikeus poistaa mainos, mikäli mainosta tai myyntioikeutta ei ole hyväksytty liikuntapalveluilla.

4. Tilapäisten ja irrallisten mainosten sijainti ja myyntioikeus:

mainoksia voidaan myydä ottelu- tai näytöstapahtumiin liikuntapaikkapäällikön luvalla tilapäiset/irrationaaliset mainokset tulee sijoittaa niin, ettei niistä aiheudu vaaraa ihmisille tai rakennuksille

5. Mainosten asentamisesta ja poistamisesta vastaa mainospaikan myynyt yhdistys omalla kustannuksellaan. Rikkoutuneet mainokset on välittömästi korjattava tai poistettava liikuntapaikoilta. Kiinteistöjen huolloista johtuvista mainosten poistamisesta sekä takaisin asentamisesta vastaa mainospaikan myynyt yhdistys omalla kustannuksellaan.

6. Kaikkien mainosten tulee olla Suomen lain, hyvien tapojen sekä kaupungin arvojen mukaisia.

Sivistystoimenjohtaja:

Liikuntavaliokunta päättää vahvistaa mainostamisen säännöt liikuntapaikoilla esityksen mukaan.

Päätös:

Päätösehdotus hyväksyttiin.